PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 738/2015
DE 10 DE MARÇO DE 2015

                                                                                                       Designa Promotor de Justiça.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro

de 1990,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  o  Promotor  de  Justiça  Doutor  LUIZ

ALBERTO MOURA ARAÚJO para compor e coordenar a Comissão Gestora de Metas da

ENASP – Estratégia Nacional de Justiça e Segurança Pública.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,

revogadas as disposições em contrário.

                                                     Dê-se ciência e cumpra-se.

                                                JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
                                           PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

1812/DRH/JMRC

	JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA